[image: image1.png]

	      ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	             ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНЕ

ПИТЕШКАСИ ЯЛ

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	РЕШЕНИЕ

14.03.2019 №147
Деревня Питишево

	ЙЫШАНУ
14.03.2019 №147
Питешкаси яле

	О наделении администрации Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики полномочиями по ведению делопроизводства и архива Собрания депутатов Питишевского сельского поселения.

Собрание депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района РЕШИЛО:

1. Наделить администрацию Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики полномочиями по ведению делопроизводства и архива Собрания депутатов Питишевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Питишевского сельского поселения                                      А.Г.Фирсова

Глава Питишевского

сельского поселения                                                               А.Ю.Гаврилова